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Julkaisuvapaa heti

Laitetaan kaikki pyörät pyörimään

Haastepyöräily -kampanja starttaa vappuna 
[image: image1.emf]Sähköpyörä, maastopyörä, citypyörä, hybridipyörä, cyclocross pyörä, maantiepyörä, laatikkopyörä, tandempyörä, kickbike jne. Kaiken ikäisille ja tasoisille pyöräilijöille löytyy jonkinlainen polkupyörä omaan pyöräilyyn, joten nyt on hyvä aika ottaa pyörät esiin ja laittaa kaikki pyörät pyörimään! 
Perinteinen Haastepyöräily -kampanja starttaa taas vappuna Lounaisessa-Suomessa 41 kunnan alueella ja huhtikuun ajan onkin voinut kokeilla Haastepyöräilyn ilmaista mobiilikirjausta, joka toimii älypuhelimessa ja tabletissa, sekä netissä.
· Pyöräilyn suosio on kasvanut viime vuosina ja siitä on tullut ympärivuotinen liikunta- ja liikkumismuoto. Tämän hetken polttoaineen hinta myös kannustaa ottamaan pyörän käyttöön esimerkiksi työmatkaliikkumisessa, kertoo LiikUn terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo.

Ilmainen mobiilisovellus löytyy sovelluskaupoista
Mobiilisovellus on käyttäjille ilmainen sovellus, joka kerää ja tallentaa henkilön omat pyöräilyt, sekä lähettää merkatut kilometrit suoraan Haastepyöräilysivun kuntarankingiin, josta näkee pyöräilymäärät kunnittain reaaliajassa. Kuntakisassa on nyt kolme sarjaa, alle 5000 asukkaan, yli 5000 asukkaan ja yli 10 000 asukkaan sarjat.
Mobiilisovellus löytyy nyt myös sovelluskaupoista eli Google Play ja App Store -kaupoista. 
· Mobiilisovelluksesta on tehty mahdollisimman helppo ja yksinkertainen sovellus, jota voi käyttää kaikenikäiset henkilöt. Ensimmäisellä kerralla kirjataan omat tiedot. Tämän jälkeen Haastepyöräily
kuvake tallentuu näytölle, josta pääsee tekemään jatkossa kirjaukset helposti ja nopeasti, opastaa 
Juha Koskelo

Kannattaa myös seurata oman kunnan Haastepyöräilyohjeita. Osassa kunnissa on käytössä pyöräilykortti, joka toimii hyvänä vaihtoehtona, jos mobiilisovelluksen kokee haasteellisena. Myös osassa kuntia on laatikkokirjaus.
Haastepyöräily -kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien liikuntatoimien kanssa 1.5.-26.6. ja joissakin kunnissa kampanja jatkuu elokuun loppuun asti. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien pyöräilijöiden kesken palkintoja, kuten polkupyöriä, joista ilmoitetaan voittajille erikseen. 

Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiilikirjausohjeet löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/haastepyoraily. 
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Lisätietoja: 

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p.050-5360334, juha.koskelo@liiku.fi
Haastepyöräily -kampanjan kuntavastaavat ja heidän yhteystiedot:
	Kunta/kaupunki
	Vastuuhenkilö
	Puhelin
	Sähköposti

	Auran kunta
	Jaana Ranta-aho
	0505549746
	jaana.ranta-aho@aura.fi

	Eurajoen kunta
	Jarmo Olli
	0443124267
	jarmo.olli@eurajoki.fi

	Euran kunta
	Pia Malja
	0444224845
	pia.malja@eura.fi

	Harjavallan kaupunki
	Vesa Hakala
	0444325353
	vesa.hakala@harjavalta.fi

	Huittisten kaupunki
	Teuvo Munkki
	0445604331
	teuvo.munkki@huittinen.fi

	Jämijärven kunta
	Teemu Huhtakangas
	0405876539
	teemu.huhtakangas@jamijarvi.fi

	Kankaanpään kaupunki
	Ulla Hietanen
	0445772672
	ulla.hietanen@kankaanpaa.fi

	Karvian kunta
	Sirpa Ala-Rämi
	0447727402
	sirpa.ala-rami@karvia.fi

	Kemiönsaaren kunta
	Bosse Ahlgren
	0505641193
	bosse.ahlgren@kimitoon.fi

	Kihniön kunta
	Jyrki Järventausta
	0447541233
	liikuntatoimi@kihnio.fi

	Kokemäen Kaupunki
	Paula Järvi
	0404886170
	paula.jarvi@kokemaki.fi

	Kosken TL kunta
	Niko Nevala
	044 744 1135
	niko.nevala@koski.fi

	Kustavin kunta
	Markus Malmelin
	0505759121
	markus.malmelin@kustavi.fi

	Laitilan kaupunki
	Emilia Andersson
	0505180589
	emilia.andersson@laitila.fi

	Liedon kunta
	Helinä Nuutinen
	0505410406
	helina.nuutinen@lieto.fi

	Loimaan kaupunki
	Tarja Lähdemäki
	0503718078
	tarja.lahdemaki@loimaa.fi

	Marttilan kunta
	Anniina Bergfors
	0447449410
	anniina.bergfors@marttila.fi

	Maskun kunta
	Hanna Pennanen
	0447388242
	hanna.pennanen@masku.fi

	Merikarvian kunta
	Eetu Aaltonen
	0447246327
	eetu.aaltonen@merikarvia.fi

	Mynämäen kunta
	Aleksi Kytö
	0440720914
	aleksi.kyto@mynamaki.fi

	Naantalin kaupunki
	Maija Puolakanaho
	0400638398
	maija.puolakanaho@naantali.fi

	Nakkilan kunta
	Veera Tiilikainen
	0447475923
	veera.tiilikainen@nakkila.fi

	Nousiaisten kunta
	Jouni Kangasniemi
	044-4355303
	jouni.kangasniemi@nousiainen.fi

	Oripään kunta
	Tiina Kuikka
	0401977293
	tiina.kuikka@oripaa.fi

	Paimion kaupunki
	Mikko Häkkilä
	05060619
	mikko.hakkila@paimio.fi

	Parkanon kaupunki
	Antti Luusalo
	0447865512
	antti.luusalo@parkano.fi

	Pomarkun kunta
	Reijo Peltomaa
	0405237758
	reijo.peltomaa@pomarkku.fi

	Porin kaupunki
	Pasi Pihlavisto
	0447011413
	pasi.pihlavisto@pori.fi

	Punkalaitumen kunta
	Ella Liimatainen
	0401939009
	ella.liimatainen@punkalaidun.fi

	Pyhärannan kunta
	Tiia Haltia
	0447383432
	tiia.haltia@pyharanta.fi

	Pöytyän kunta
	Markus Salo
	0400547583
	markus.salo@poytya.fi

	Raision kaupunki
	Erna Kasterinne
	044 797 1389
	erna.kasterinne@raisio.fi

	Rauman kaupunki
	Kimmo Kouru
	0400712613
	kimmo.kouru@rauma.fi

	Salon kaupunki
	Saku Nikkanen
	0445308326
	saku.nikkanen@salo.fi

	Sauvon kunta
	Päivi Inkinen
	0505948914
	paivi.inkinen@sauvo.fi

	Siikaisten kunta
	Taisto Salo
	0447201036
	taisto.salo@siikainen.fi

	Säkylän kunta
	Lauri Parviainen
	0445171011
	lauri.parviainen@sakyla.fi

	Taivassalon kunta
	Lotta Huuhtanen
	0503873354
	lotta.huuhtanen@taivassalo.fi

	Ulvilan kaupunki
	Markku Nevala
	0400926117
	markku.nevala@ulvila.fi

	Uudenkaupunki
	Outi Soininen
	0503835303
	outi.soininen@uusikaupunki.fi

	Vehmaan kunta
	Heli Antikainen-Pauna
	0447393702
	heli.antikainen-pauna@vehmaa.fi
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